енергії за цим Договором складає 6,222 і 2 грн, у
тому числі:
- шнз електричної енергії - 4.70000грн;
- тариф на послугу з передачі - 0,48510 грн;
- податок на додану вартість у розмірі 20 % до ціни
електричної енергії - 1,03702 гри.
Загальна сума цього Договору складає 249847,74
грн. (Двісті сорок дев'ять тисяч вісімсот сорок сім
грн. "4 коп.), в тому числі ПДВ 20% 41641.29 грн.(
Сорок одна тисяча шістсот сорок одна грн 29коп, і.»
! 4 Викласти Відомість про розмір очікуваного
щомісячного споживання електричної енергії на
розрахункові періоди 2023 р. (по площадках
вимірювання винесених до групи «Б» ВІДДІЛ
АРХІТЕКТУРИ. РОЗВИТКУ ІНФРАСТРУКТУРИ.
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА.